Trata o presente de parecer conclusivo, no montante de R$ 39.600.006,22 (Trinta e nove 

milhões, seiscentos mil, seis reais e vinte e dois centavos) concedido por esta Universidade 

e destinado a Fundação para o Desenvolvimento da Unesp, para atender despesas de custeio 

para o exercício de 2024. 

Após análise da documentação apresentada, constatamos com relação ao numerário